
Terça-feira, 11 de Junho de 2019 | Edição N°171 |Caderno II

1

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SEMAD 

 
PORTARIA Nº 008/2019- SEMAD/PMT 

 

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto 

144 de Agosto de 2018 . 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, 
da Servidora MARIA LINDAILMA COSTA OLIVEIRA MACIEL, com início em 

21 de Janeiro de 2019 e término dia 21 de Abril de 2019, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, ocupante do cargo público de MERENDEIRA-ZONA 
URBANA, do quadro efetivo desta Prefeitura. 

 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Tartarugalzinho-AP, 15 de Janeiro de 2018. 

 

 



Terça-feira, 11 de Junho de 2019 | Edição N°171 |Caderno II

2

2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SEMAD 

 
PORTARIA Nº 009/2019- SEMAD/PMT 

 

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto 

144 de Agosto de 2018 . 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, 
da Servidora MARIELE SAMARA MORAIS RABELO, com início em 01 de 

Março de 2019 e término dia 01 de Junho de 2019, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação, ocupante do cargo público de PROFESSORA-ZONA 
URBANA, do quadro efetivo desta Prefeitura. 

 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Tartarugalzinho-AP, 16 de Janeiro de 2019. 

 

 



Terça-feira, 11 de Junho de 2019 | Edição N°171 |Caderno II

3

3

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SEMAD 

 
PORTARIA Nº 010/2019- SEMAD/PMT 

 

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto 

144 de Agosto de 2018 . 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, 
do Servidor ELTON JONHN ANJOS DOS SANTOS, com início em 21 de 

Janeiro de 2019 e término dia 21 de Abril de 2019, lotada na Secretaria 

Municipal de Administração, ocupante do cargo público de VIGIA-ZONA 
RURAL, do quadro efetivo desta Prefeitura. 

 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Tartarugalzinho-AP, 18 de Janeiro de 2019. 

 


		2019-06-11T13:49:01-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




